

Ziggy Holding ApS
Åboulevarden 66, 8000 Aarhus

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 40 97 73 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2022.

Bent Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ziggy Holding ApS Åboulevarden 66 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 40 97 73 68
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bent Christensen Jesper Stevn
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	BC Business Development A/S
Dattervirksomhed	Scapin ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anparter i andre selskaber samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.850 kr. mod -45.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -310.504 kr. mod 5.032 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring, og det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.850	-45.375
Driftsresultat	-6.850	-45.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-106.935	202.047
2 Øvrige finansielle omkostninger	-254.136	-205.936
Resultat før skat	-367.921	-49.264
3 Skat af årets resultat	57.417	54.296
Årets resultat	-310.504	5.032
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.032
Disponeret fra overført resultat	-310.504	0
Disponeret i alt	-310.504	5.032

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.927.761	8.439.696
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.927.761</u>	<u>8.439.696</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.927.761</u>	<u>8.439.696</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	66.059	54.296
Periodeafgrænsningsposter	<u>39.282</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>105.341</u>	<u>54.296</u>
Likvide beholdninger	<u>1.422</u>	<u>21.196</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>106.763</u>	<u>75.492</u>
Aktiver i alt	<u>8.034.524</u>	<u>8.515.188</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-305.472	5.032
Egenkapital i alt	-265.472	45.032
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.642	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.642	0
Gældsforpligtelser		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	1.115.879	1.818.852
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	288.692	333.130
6 Anden gæld	5.422.410	5.417.029
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.826.981	7.569.011
Kortfristet del af langfristet gæld	700.000	700.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	758.123	76.940
Anden gæld	0	117.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.464.373	901.145
Gældsforpligtelser i alt	8.291.354	8.470.156
Passiver i alt	8.034.524	8.515.188

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.032</u>	<u>5.032</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	5.032	45.032
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-310.504</u>	<u>-310.504</u>
	<u>40.000</u>	<u>-305.472</u>	<u>-265.472</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring, og det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.932	1.236
Andre finansielle omkostninger	249.204	204.700
	<u>254.136</u>	<u>205.936</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-66.059	-54.296
Årets regulering af udskudt skat	8.642	0
	<u>-57.417</u>	<u>-54.296</u>
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.815.879	2.518.852
Heraf forfalder inden for 1 år	-700.000	-700.000
	<u>1.115.879</u>	<u>1.818.852</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	288.692	333.130
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>288.692</u>	<u>333.130</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	5.422.410	5.417.029
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>5.422.410</u>	<u>5.417.029</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.967.394</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BC Business Development A/S, CVR-nr. 30486935, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.